
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 73/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2207/2022

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: css comercio varejista de materiais de construção eireli me CNPJ/CPF: 07.762.706/0001-30

Email: CSSLICITACAO@GMAIL.COM Telefone: (31) 98804-3386

Data/hora de envio 21/07/2022 15:49:51 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM ALAMBRADO UF M

TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM
ALAMBRADO UF M 1.200 METRO

QUADRADO 100,00

Marca: Gerdau Fabricante: Js Telas Modelo: Galvanizado fio 12 malha 50mm

Fornecedor: Hipertelas Eireli CNPJ/CPF: 86.613.825/0001-05

Email: hipertelas.vga@gmail.com Telefone: (35) 3265-2599

Data/hora de envio 22/07/2022 16:05:48 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM ALAMBRADO UF M

TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM
ALAMBRADO UF M 1.200 METRO

QUADRADO 10.000,00

Marca: Hiper Fabricante: Proprio Modelo: tela

Fornecedor: CME COMERCIAL MATERIAL ELETRICO EIRELLI CNPJ/CPF: 18.244.356/0001-36

Email: lopes@cmeomercial.com.br Telefone: (31) 3485-0859

Data/hora de envio 25/07/2022 08:32:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM ALAMBRADO UF M

TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM
ALAMBRADO UF M 1.200 METRO

QUADRADO 300,00

Marca: Ramacrisna Fabricante: Ramacrisna Modelo:

Fornecedor: MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA CNPJ/CPF: 17.263.096/0001-83

Email: indianopolisltda@gmail.com Telefone: (31) 3444-3422

Data/hora de envio 22/07/2022 15:16:36 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM ALAMBRADO UF M



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 3

TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM -
ALAMBRADO 1.200 METRO

QUADRADO 500,00

Marca: T.U. Fabricante: T.U. Modelo: ALAMBRADO

Fornecedor: OFFERTA COMERCIO ATACADISTA, VAREJISTA,PRESTACAO DE SERVICOS CNPJ/CPF: 28.533.179/0001-61

Email: offertaprodutos@gmail.com Telefone: 99999-5141

Data/hora de envio 25/07/2022 08:57:18 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM ALAMBRADO UF M

TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM
ALAMBRADO UF M 1.200 METRO

QUADRADO 58,00

Marca: INSUL Fabricante: INSUL Modelo: INSUL

Fornecedor: FERTELA INDUSTRIA E COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS EIRELI CNPJ/CPF: 17.405.757/0001-68

Email: guarnierilicitacao@gmail.com Telefone: (17) 93442-2688

Data/hora de envio 25/07/2022 08:23:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM ALAMBRADO UF M

TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM
ALAMBRADO UF M 1.200 METRO

QUADRADO 45,00

Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo: TELA

Fornecedor: TSC PONTUAL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA EPP CNPJ/CPF: 03.127.904/0001-70

Email: tscpontual@tscpontual.com.br Telefone: (13) 99684-1483

Data/hora de envio 21/07/2022 17:40:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM ALAMBRADO UF M

TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM
ALAMBRADO UF M 1.200 METRO

QUADRADO 100,00

Marca: Belgo Cercas Fabricante: Belgo Cercas Modelo: Belgo Brilho

Fornecedor: LUCI DUARTE SILVEIRA DE MIRANDA CNPJ/CPF: 30.957.202/0001-97

Email: CONTATO@DUARTETELAS.COM.BR Telefone: (19) 98995-3242

Data/hora de envio 22/07/2022 14:15:35 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM ALAMBRADO UF M

TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM
ALAMBRADO UF M 1.200 METRO

QUADRADO 135,00

Marca: MACAFFERI Fabricante: DUARTE TELAS Modelo: TELA 2" FIO 12

Fornecedor: PREMOLDADOS MATOSINHOS EIRELI CNPJ/CPF: 21.734.108/0001-88

Email: contato@premoldadosmatosinhos.com Telefone: (31) 3571-4004

Data/hora de envio 22/07/2022 10:42:46 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM ALAMBRADO UF M



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 3

TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 BWG MALHA 50MM
ALAMBRADO UF M 1.200 METRO

QUADRADO 100,00

Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo: BELGO

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 25 de Julho de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)


